
Trojitá hrazda je otevřenou pozvánkou na 
kotrmelce, posezení, zavěšení se hlavou dolů 
nebo zavěšení se za ruce a získání tak 
zábavné možnosti předvést své akrobatické 
dovednosti společně s kamarády. Kromě toho, 
že se jedná o velkou zábavu, i pro více dětí 
najednou, pohyby prováděné na hrazdě budou 
trénovat svaly rukou, nohou i břišní svaly dítěte 

a v neposlední řadě jeho motorické dovednosti, 
jako je smysl pro rovnováhu, prostorové 
vnímání a křížové pohyby.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 07/19/2024

3 3 3 3

3

Trojhrazda
PCM803

Položka č. PCM803-0902

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  306x119x170 cm
Věková skupina  4+
Kapacita (uživatelé) 3
Možnosti barev n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 07/19/2024

Trojhrazda
PCM803

Hrazda
Fyzické: develop balance and core when 
hanging from knees. Arm, leg and core 
muscles are developed when climbing up, 
somersaulting around. Balance and spatial 
awareness are strengthened. Sociálně-
emocionální: meeting, socializing and turn-
taking when climbing up and down via bar.



Ocelové sloupky jsou pozinkované uvnitř i vně 
práškově lakovanou vrstvou. To poskytuje 
maximální odolnost proti korozi ve všech 
klimaech po celém světě.

Otočná kolečka jsou pozinkovaná uvnitř i vně 
bezolovnatým zinkem. Galvanizace má 
vynikající odolnost proti korozi ve venkovním 
prostředí a vyžaduje nízkou údržbu.

 

Trojhrazda
PCM803

Položka č. PCM803-0902

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 148 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

17,5 m²

Celková doba instalace 3,1
Objem výkopu 0,11 m³
Objem betonu 0,04 m³
Hloubka základu 
(standard)

85 cm

Hmotnost dodávky 85 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Sloupek 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 07/19/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

PCM803-0902 188,29 3,35 46,38

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 07/19/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
PCM803



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Trojhrazda
PCM803

5 / 07/19/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/5bd94258-e11d-4365-93de-b15fd8a54947/PCM803_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/06f9a47d-68c6-454c-a59e-56ff127fe8a9/PCM803_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

